Applicazioni Auto

HYUNDAI

HYUNDAI i20 Il (GB, 1B)

Anno di Alimentaz| Codice
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri )
o ione Motore
2014-11-
i20 11 (GB, IB) 01 1396 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri |Diesel D4FC
2014-11-
i20 11 (GB, IB) 01 1120 ccm |55 KW 75 CV 3 Cilindri |Diesel D3FA
2018-01-
i20 11 (GB, IB) 01 1396 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri |Diesel D4FC
HYUNDAI i20 Il Coupé (GB)
Anno di
Ali t Codi
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri |r.nen az odice
o ione Motore
. , 2015-05- e .
i20 Il Coupé (GB) o1 1120 ccm |55 KW 75 CV 3 Cilindri |Diesel D3FA
2015-05-
i20 Il Coupé (GB) o1 1396 ccm |66 KW 90 cv 4 Cilindri |Diesel DAFC
HYUNDAI i30 (GD)
Anno di . .
Modello Produzion| il KW cv Cilingri |Alimentaz|  Codice
o ione Motore
2011-11-
i30 (GD) 01-2016-|1582 ccm |100 KW 136 CV 4 Cilindri |Diesel D4FB
12-01
2011-12-
i30 (GD) 01-2016-]1396 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri |Diesel D4FC
12-01
2011-12-
i30 (GD) 01 - 2016- (1582 ccm |81 KW 110 Ccv 4 Cilindri |Diesel D4FB
12-01
HYUNDAI i30 (PDE, PD, PDEN)
Anno di
Ali t Codi
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri n:nen az odice
ione Motore

e



https://www.dipacommerce.com/pav205n.html#auto-compatibili.tab

130 (PDE, PD, 2016-11- 1 ey cem [100kw  [136 v |acilindri |Diesel D4FB
PDEN) 01-
130 (PDE, PD, 2016-11- ) oo cem |70kw |95 cv 4 Cilindri |Diesel D4FB
PDEN) 01-
i30 (PDE, PD 2016-11-
130 (PDE, PD, 016 1582 ccm |81 KW [110Ccv |4 Cilindri [Diesel D4FB
PDEN) 01-
130 (PDE, PD, 2018-08- |1 c98 cem |100kw  |136cv |4 cilindri |Diesel D4FE
PDEN) 01-
i30 (PDE, PD, 2018-08- I
130 1598 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri |Diesel DAFE
PDEN) 01-
130 (PDE, PD, 2018-08 |1 o8 cem |s1kw  [110cv |4 cilindri |Diesel D4FE
PDEN) 01-
HYUNDAI i30 Station wagon (GD)
Anno di . .
. . ... .. |Alimentaz| Codice
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri ]
o ione Motore
i30 Stati 2012-06-
5L Station wagon 1582 ccm |81KW  |110Cv |4 cilindri |Diesel  |D4FB
(GD) 01-
i30 Stati 2012-06-
15U Station wagon 1396 ccm |66 KW |90Cv  |acilindri |Diesel  |D4FC
(GD) 01-
130 Station wagon 2015-01- |, o) - l1ookw |136cv |4 Cilindri |Diesel  |DaFB
(GD) 01-
HYUNDAI ix20 (JC)
Anno di . .
. . ... .. |Alimentaz| Codice
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri .
o ione Motore
2010-11-
ix20 (JC) 01-2019-]1396 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri |Diesel D4FC
07-01
2011-06-
ix20 (JC) 01-2019- [1582 ccm |94 kKW  [128 cVv |4 Cilindri |Diesel D4FB

07-01




ix20 (JC)

2011-06-
01 - 2019-
07-01

1396 ccm

57 KW

78 CV

4 Cilindri

Diesel

D4FC

ix20 (JC)

2011-06-
01 - 2019-
07-01

1582 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

D4FB

KIA

KIA CEE"D (JD)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

cv

Cilindri

Alimentaz
ione

Codice
Motore

CEE"D (JD)

2012-05-
01 - 2018-
07-01

1582 ccm

81 KW

110 CV

4 Cilindri

Diesel

D4AFB

CEE"D (JD)

2012-05-
01 -2018-
07-01

1396 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

DAFC

CEE"D (JD)

2012-05-
01 - 2018-
07-01

1582 ccm

94 KW

128 CV

4 Cilindri

Diesel

DAFB

CEE"D (JD)

2015-07-
01 - 2018-
07-01

1582 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

D4FB




